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  Schülerinnen D (2017 und jünger)  

1 725 CHRISTEN Yumi 2017 Termen Athletics Termen 2:38.4

2 743 ZÜND Nathalie 2018 Termen Athletics 2:57.9 19.5

3 741 TRUFFER Luana 2018 LLT Oberwallis Grächen 3:09.0 30.6

4 739 STEINER Sophie 2017 STV Gampel 3:12.0 33.6

5 730 HURNI Sofia 2017 LLT Oberwallis Glis 3:17.3 38.9

6 746 LAUBER Mia 2017 Stalden 3:19.0 40.6

7 727 FUCHS Hanna 2017 STV Gampel 3:22.8 44.4

8 728 FUCHS Tessa 2017 STV Gampel 3:27.9 49.5

9 733 MARTY Louisa 2019 Gampel 3:30.8 52.4

10 736 ROTZER Nina 2018 STV Gampel 3:38.1 59.7

11 742 ZENGAFFINEN Anic 2019 Steg 3:40.9 1:02.5

12 721 BALMER Cornelia 2017 Gampel 3:49.1 1:10.7

13 737 SALZMANN Sara Magdalena 2018 Gampel 3:50.3 1:11.9

14 729 FUX Lena 2018 LLT Oberwallis Stalden 3:53.1 1:14.7

15 732 KRIZEK Mia 2018 Termen Athletics 3:56.9 1:18.5

16 745 SCHWILK Georgina 2019 Naters 6:20.5 3:42.1

  Schüler D (2017 und jünger)  

1 723 BAUMGARTNER Ameo 2017 LLT Oberwallis 2:31.9

2 722 BAUMGARTEN Luan 2017 STV Gampel Gampel 2:41.8 9.9

3 735 OWONA ASSAH Samuel 2017 STV Gampel 2:50.7 18.8

4 734 MARTY Yoan 2017 Gampel 3:00.9 29.0

5 726 EBERHARDT Lenny 2017 Gampel 3:16.5 44.6

6 744 KRUMMENACHER Tim 2018 Gampel 3:18.3 46.4

7 731 IMBODEN Maximilian 2018 LLT Oberwallis Glis 3:22.5 50.6

8 724 BOVET Lionel 2017 Termen Athletics 3:36.9 1:05.0

9 740 STEPHAN Tom 2019 Glis 3:45.6 1:13.7

10 738 SCHNÜRER Felix 2017 Termen Athletics 5:27.9 2:56.0

  Schülerinnen C (2015 - 2016)  

1 776 NOLL Quezia 2015 STV Gampel 2:37.1

2 775 MEILE Maxine 2015 STV Gampel 2:39.7 2.6

3 777 RUPPEN Yara 2016 STV Gampel 2:41.0 3.9

4 772 INDERMITTE Nele 2015 Skiclub Steg-Hohtenn Hohtenn 2:47.0 9.9

5 788 ZURBRIGGEN Aline 2015 Termen Athletics 2:48.6 11.5

6 785 ZENGAFFINEN Olivia 2015 Zürich 2:48.9 11.8

7 782 SCHNYDRIG Elina 2016 LLT Oberwallis Mund 2:49.1 12.0

8 783 ZENGAFFINEN Lena 2015 STV Gampel 2:54.6 17.5

9 781 SCHNYDER Hanna 2015 STV Gampel 2:57.6 20.5

10 787 ZÜND Valèrie 2016 Termen Athletics 2:58.8 21.7

11 780 SCHNÜRER Lara 2015 Termen Athletics 3:03.0 25.9

12 764 GHEBREYESUS Elilta 2016 LLT Oberwallis Glis 3:03.7 26.6

13 786 ZÜND Isabelle 2016 Termen Athletics 3:05.2 28.1

14 765 GHEBREYESUS Tamit 2016 LLT Oberwallis Glis 3:07.5 30.4
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15 790 KRUMMENACHER Lena 2016 Gampel 3:09.5 32.4

16 761 ABGOTTSPON Emilia 2015 Gampel 3:18.6 41.5

17 771 INDERMITTE Anna 2016 STV Gampel Gampel 3:23.6 46.5

18 770 INDERKUMMEN Lena 2015 Turtmann 3:24.9 47.8

19 778 SALZMANN Anna 2016 STV Gampel Gampel 3:25.3 48.2

20 763 EBERHARDT Noeline 2016 STV Gampel Gampel 3:25.5 48.4

21 779 SALZMANN Maria 2015 STV Gampel Gampel 3:40.7 1:03.6

  Schüler C (2015 - 2016)  

1 774 JÄGER Thibault 2015 STV Gampel 2:29.4

2 762 BUMANN Leon 2015 Gampel 2:30.7 1.3

3 768 IMBODEN Lenny 2015 LLT Oberwallis Glis 2:31.0 1.6

4 769 IMBODEN Sebastian 2015 STV Gampel 2:31.5 2.1

5 773 JÄGER Kian 2015 Fc Agarn-Turtmann Turtmann 2:42.7 13.3

6 767 HURNI Hannes 2015 LLT Oberwallis Brig 2:44.0 14.6

7 784 ZENGAFFINEN Luis 2015 Steg 2:46.1 16.7

8 766 HUGO Lukas 2016 STV Gampel Gampel 3:27.4 58.0

  Schülerinnen B (2013 - 2014)  

1 828 LOCHER Emma 2013 CA Sierre Sierre 3:23.7

2 826 STUDER Annina 2013 LLT Oberwallis Naters 3:25.3 1.6

3 827 ZURBRIGGEN Lara 2013 TV Naters Naters 3:31.4 7.7

4 803 BAUMGARTNER Elin 2014 LLT Oberwallis 3:31.8 8.1

5 809 HAUSER Hannah 2014 LLT Oberwallis Naters 3:48.1 24.4

6 825 STOFFEL Anna 2014 STV Gampel 3:49.4 25.7

7 821 SCHNYDER Elena 2013 Leuk-Stadt 4:00.5 36.8

8 823 SCHNYDER Melissa 2013 STV Gampel Gampel 4:05.2 41.5

9 811 HILDBRAND Malin 2013 STV Gampel 4:08.7 45.0

10 822 SCHNYDER Medea 2014 Leuk-Stadt 4:14.5 50.8

11 813 IMBODEN Janine 2014 Leuk 4:26.0 1:02.3

12 815 MEIER Nuria 2013 STV Gampel 4:32.7 1:09.0

13 801 ANDENMATTEN Jana 2013 Eisten 4:41.6 1:17.9

14 806 BOVET Nina 2014 Termen Athletics 4:43.3 1:19.6

  Schüler B (2013 - 2014)  

1 818 PLASCHY Osi 2014 STV Gampel 3:20.3

2 804 BELLWALD Tobias 2013 STV Gampel 3:26.5 6.2

3 817 OWONA ASSAH Mwinda 2014 STV Gampel 3:28.3 8.0

4 820 SCHMID Joan 2013 LLT Oberwallis Ried-Brig 3:30.9 10.6

5 810 HAUSER Tim 2014 LLT Oberwallis 3:32.0 11.7

6 824 STEINER Tobias 2014 STV Gampel 3:33.3 13.0

7 814 IMBODEN Kevin 2013 Leuk 3:42.3 22.0

8 819 ROTZER Gianluca 2014 3:47.0 26.7

9 807 EYER Alessio 2014 Termen Athletics 3:49.9 29.6
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10 812 HURNI Peter 2014 LLT Oberwallis Brig 3:51.3 31.0

11 802 ANDENMATTEN Janis 2014 Eisten 3:55.8 35.5

12 808 FUCHS Fabio 2013 Turtmann 3:59.8 39.5

13 805 BINER Emin 2014 Turtmann 4:36.8 1:16.5

  Schülerinnen A (2011 - 2012)  

1 854 STOFFEL Lea 2011 STV Gampel 5:34.4

2 848 MEILE Rahel 2011 STV Gampel 5:45.7 11.3

3 857 VOUILLOZ Marie 2012 Uvrier 5:52.5 18.1

4 851 RIEDER Anouk 2011 Sportclub Lötschental Wiler 5:58.8 24.4

5 855 STUPF Aliyah 2012 TV Naters Naters 6:00.1 25.7

6 853 SCHNYDER Jael 2011 STV Gampel 6:31.5 57.1

7 847 LIECHTI Amy Noemie 2012 TV Naters Naters 6:36.1 1:01.7

8 845 FURRER Lea 2012 STV Gampel Gampel 6:42.0 1:07.6

9 852 ROTZER Nora 2012 STV Gampel 6:52.2 1:17.8

10 844 CRIMMINS Eva 2012 Susten 7:13.0 1:38.6

  Schüler A (2011 - 2012)  

1 841 BAUMGARTNER Lino 2012 LLT Oberwallis 5:07.7

2 842 BAUMGARTNER Yoan 2012 LLT Oberwallis 5:10.2 2.5

3 843 BREGY Gian 2011 STV Gampel Gampel 5:24.9 17.2

4 850 PLASCHY Moritz 2011 STV Gampel 5:51.6 43.9

5 856 VOUILLOZ Jean 2012 Uvrier 6:22.5 1:14.8

6 849 OWONA ASSAH Nolan 2012 STV Gampel 6:28.1 1:20.4

7 858 WYER Maxim 2012 EHC Visp Naters 6:29.1 1:21.4

8 846 IMSTEPF Arno 2012 STV Gampel 6:30.4 1:22.7

  Mädchen B (2009 - 2010)  

1 879 LORENZ Jael 2010 LLT Oberwallis Brig 13:42.1

  Jugend B (2009 - 2010)  

1 883 WYER Juri 2009 LLT Oberwallis Naters 10:20.1

2 871 BELLWALD Julian 2009 STV Gampel 11:24.6 1:04.5

3 878 LIECHTI Max Benjamin 2010 TV Naters Naters 12:38.9 2:18.8

4 872 BREGY Noé 2009 FC Steg Gampel 12:54.9 2:34.8

5 873 EYHOLZER Benjamin 2010 STV Gampel 13:46.2 3:26.1

  Jugend A (2007 - 2008)   

1 886 RUFFENER Samuel 2007 LLT Oberwallis Raron 18:21.6



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Samstag, den 25. Mai 2024

Offizielles Ergebnis

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

27.05.2023  /  Gampel Lonza_24  /  Le 26.05.2024 à 23:45  /  Page 4/13

Clt St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Temps Écart

  FUN (Damen & Herren)  

1 1648 MAMMONE Fabian 1995 STV Gampel 11:11.1

2 882 VOGEL Sven 2006 STV Gampel Turtmann 11:31.1 20.0

3 885 IMBODEN Sebastian 2015 STV Gampel Gampel 14:45.1 3:34.0

4 884 INDERKUMMEN Dario 1981 Turtmann 16:26.4 5:15.3

5 877 INDERKUMMEN Marielle 1984 Turtmann 16:34.1 5:23.0

6 874 FORNO Laura 1981 STV Gampel 17:01.1 5:50.0

7 880 ROTZER Bernhard 1983 Gampel 17:54.6 6:43.5

8 876 IMSENG Svenja 1997 Ried-Brig 22:52.2 11:41.1

8 875 IMSENG Larissa 2002 Naters 22:52.2 11:41.1

  Damen 1 (1995 - 2006)   

1 630 HISCHIER Manisha 2000 TV Naters Oberwald 43:42.0

2 668 SCHMID Vanessa 1995 TV Naters Visp 44:08.9 26.9

3 685 WISNIEWSKA-BARRETO Soraia 2010 STV Gampel 45:03.6 1:21.6

4 659 RIEDER Giulia 2011 STV Gampel 47:41.8 3:59.8

5 638 KISSANE Deanna 1996 Rhone Runners Brig-Glis 49:05.9 5:23.9

6 634 IMHOF Nina 1998 Gampel 49:13.6 5:31.6

7 645 LENGEN Lynn 2001 Naters 49:39.2 5:57.2

8 653 MICHELS Romaine 1995 Visp 51:20.5 7:38.5

9 640 KRONIG Alicia 1997 STV Gampel 58:28.6 14:46.6

  Damen 2 (1985 - 1994)  

1 644 LEHNER-KÄMPFEN Georgette 1991 Brig 41:04.6

2 692 BODENMANN Sandrine 1993 45:20.0 4:15.4

3 610 BRÜGGER Kerstin 1990 Gampel 45:28.0 4:23.4

4 646 LORETAN Ariane 1994 TV Naters 45:37.9 4:33.3

5 682 WILLA Manuela 1988 Glis 46:10.1 5:05.5

6 650 MATHIER-KUONEN Caroline 1991 Salgesch 49:23.3 8:18.7

7 632 AYERBE GARCIA Marta 1987 Naters 50:21.5 9:16.9

8 687 ZENGAFFINEN Anna 1988 Zürich 52:16.7 11:12.1

9 607 BJÖRNSEN Jana 1993 Naters 52:57.8 11:53.2

10 683 WIRTHNER Josianne 1985 Glis 53:39.2 12:34.6

11 608 BRENNER Simone 1988 Salgesch 54:38.7 13:34.1

12 672 SCHWICK Fabienne 1991 56:19.0 15:14.4

13 611 BRUTTIN Claudia 1986 Salgesch 57:45.1 16:40.5

14 626 GRGIC Marina 1992 58:52.5 17:47.9

  Damen 3 (1975 - 1984)  

1 606 BAYRAD-STOFFEL Andrea 1982 Varen 43:47.9

2 686 WISNIEWSKA-BARRETO Joanna 1977 Steg 48:04.1 4:16.2

3 678 THEYTAZ Laetitia 1981 Bramois 48:41.5 4:53.6

4 667 SCHMID Rebecca 1980 Termen Athletics 52:40.7 8:52.8

5 612 BUMANN Ingeborg 1980 STV Gampel 54:27.1 10:39.2
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  Damen 4 (1965 - 1974)  

1 618 DUBACH Jane 1965 VC Elite Susten 46:49.9

2 629 HISCHIER Claudia 1970 #skinfitcrew Oberwald 47:20.7 30.8

3 604 BARTOLOZZI Sylvie 1966 LSVO / Lauftreff Brigerbad Brig 50:00.6 3:10.7

4 603 ANTON Elena 1974 Bern 51:03.2 4:13.3

  Damen 5 (1964 und älter)  

1 666 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO Steg 59:56.8

  Herren 1 (1995 - 2006)   

1 601 AMHERD Fabian 2001 TV Naters Gamsen 37:07.2

2 648 MAMMONE Fabian 1995 STV Gampel Gampel 38:18.0 1:10.8

3 621 ETZENSPERGER Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 39:10.5 2:03.3

4 700 KARLEN Ricardo 1997 STV Stalden Stalden 40:36.6 3:29.4

5 622 FITZGERALD Tadhg 1997 Rhone Runners Brig 42:23.6 5:16.4

6 680 WALLISER Selim 1999 STV Brig Brig 45:29.0 8:21.8

7 651 MCNIVEN Jack 1997 Rhone Runners Brig-Glis 47:53.2 10:46.0

  Herren 2 (1985 - 1994)  

1 623 RUBIN Alexander 1992 Skinfit Glis 36:30.6

2 664 SALZMANN Michael 1988 Naters 39:02.4 2:31.8

3 695 WEINFURTNER Fabian 1989 Mountainshop Zermatt Täsch 39:37.3 3:06.7

4 633 IMBODEN Florian 1986 Zermatt 40:24.2 3:53.6

5 642 LEHNER Hans-Peter 1992 Zurbriggen-Sport Saas-Grund Gamsen 40:28.6 3:58.0

6 613 WEISSEN Robert 1993 tripl3 Steg 40:45.5 4:14.9

7 624 GERMANN Lukas 1990 STV Stalden Rünenberg 41:29.6 4:59.0

8 701 VENETZ Sandro 1992 Rhone Runners Stalden 42:36.4 6:05.8

9 656 PASSERAUB Lukas 1992 STV Brig / Aktive Glis 42:48.9 6:18.3

10 609 BRENNER Sven 1988 Salgesch 43:10.3 6:39.7

11 699 KARLEN Silvan 1994 STV Stalden Stalden 43:32.7 7:02.1

12 679 VOMSATTEL Adrian 1988 Naters 44:31.7 8:01.1

13 681 WILLA Andreas 1987 Glis 45:04.8 8:34.2

14 605 BAYARD Nicolas 1990 Gampel 45:06.6 8:36.0

15 669 SCHMIDHALTER Jérôme 1991 STV Brig 45:11.6 8:41.0

16 615 CINA Diego 1990 Agarn 45:47.4 9:16.8

17 688 ZENGAFFINEN Rolf 1985 Zürich 46:08.0 9:37.4

18 655 MUTTER Fabian 1990 Steg 48:21.8 11:51.2

19 704 NEVEN-SCHARINGG Thomas 1993 Pieds Secs Naters 48:27.3 11:56.7

20 637 KALBERMATTER Jan 1987 Steg 49:42.0 13:11.4

21 625 GIACHINO Martin 1989 Gampel 56:11.6 19:41.0

22 627 HEMMI Julian 1994 Brig 56:45.0 20:14.4

23 647 LUTZ Patrick 1990 Steg 1h08:40.8 32:10.2
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  Herren 3 (1975 - 1984)  

1 628 HEYNEN Guido 1978 SV Ausserberg Ausserberg 35:15.8

2 649 MARTY Iwan 1984 Team Fit Line 35:30.9 15.1

3 691 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 CA Sierre 35:48.4 32.6

4 660 RINDLISBACHER Beat 1977 Rhone Runners Kleinbösingen 37:40.6 2:24.8

5 670 SCHMIDT Michel 1979 Glis 39:19.1 4:03.3

6 635 INDERMITTE Philipp 1979 SC Steg-Hohtenn Hohtenn 41:59.0 6:43.2

7 703 HALZER Pascal 1977 Triathlon Oberwallis Baltschieder 42:31.7 7:15.9

8 694 BURGENER Klaus 1975 Leuk 43:11.0 7:55.2

9 693 SCHNYDER Stefan 1982 PSV Leuk Susten 45:26.9 10:11.1

10 652 MEILE Tobias 1976 Raron 46:27.9 11:12.1

11 616 CINA Sebastian 1983 Salgesch 46:33.8 11:18.0

12 684 WIRTHNER Raphael 1981 NovaRun Glis 48:20.4 13:04.6

13 696 HASLER Markus 1982 Ferden 48:24.3 13:08.5

14 617 CORREIA Joachim Felix 1984 Brigerbad 51:18.5 16:02.7

15 675 STERREN Jean-Louis 1984 Eischoll 52:40.1 17:24.3

16 661 ROTZER Daniel 1982 Gampel 53:01.0 17:45.2

17 674 STEINER Christian 1975 Gampel 54:53.3 19:37.5

  Herren 4 (1965 - 1974  

1 662 RÜCKNER Stefan 1973 Erschmatt 37:50.6

2 677 THEILER Roland 1974 Team Cinque Leoni Brig-Glis 39:12.0 1:21.4

3 673 SIGRIST Felix 1965 Lauftreff Brigerbad Naters 39:21.7 1:31.1

4 698 LIMMERMANN Marco 1974 Rhone Runners Visperterminen 40:32.2 2:41.6

5 676 STUDER Christian 1970 VC Elite Leukerbad 42:15.2 4:24.6

6 663 RUFFINER Andreas 1972 Obermatten Gampel 42:24.6 4:34.0

7 657 PFAMMATTER Christian 1969 Rhone Runners Naters 44:06.6 6:16.0

8 631 HOLZER Thomas 1972 Team Cinque Leoni Ried-Brig 45:23.3 7:32.7

9 636 KALBERMATTEN David 1974 47:47.4 9:56.8

10 658 RIEDER Adrian 1971 Sportclub Lötschental Wiler 50:01.3 12:10.7

11 619 EBERHARDT Daniel 1969 Visp 54:26.1 16:35.5

  Herren 5 (1964 und älter)  

1 697 ALBRECHT Beda 1962 Rhone Runners Glis 44:25.0

2 702 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 47:53.4 3:28.4

3 641 KUONEN Kurt 1954 Lauftreff Brigerbad Ried-Brig 49:04.1 4:39.1

4 665 SCHIBLI Armin 1946 LSVO Steg 56:25.1 12:00.1

5 671 SCHNYDER Bruno 1963 Crans-Montana 57:48.3 13:23.3

  Scratch 700m  

1 774 JÄGER Thibault 2015 STV Gampel 2:29.4

2 762 BUMANN Leon 2015 Gampel 2:30.7 1.3

3 768 IMBODEN Lenny 2015 LLT Oberwallis Glis 2:31.0 1.6

4 769 IMBODEN Sebastian 2015 STV Gampel 2:31.5 2.1
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5 723 BAUMGARTNER Ameo 2017 LLT Oberwallis 2:31.9 2.5

6 776 NOLL Quezia 2015 STV Gampel 2:37.1 7.7

7 725 CHRISTEN Yumi 2017 Termen Athletics Termen 2:38.4 9.0

8 775 MEILE Maxine 2015 STV Gampel 2:39.7 10.3

9 777 RUPPEN Yara 2016 STV Gampel 2:41.0 11.6

10 722 BAUMGARTEN Luan 2017 STV Gampel Gampel 2:41.8 12.4

11 773 JÄGER Kian 2015 Fc Agarn-Turtmann Turtmann 2:42.7 13.3

12 767 HURNI Hannes 2015 LLT Oberwallis Brig 2:44.0 14.6

13 784 ZENGAFFINEN Luis 2015 Steg 2:46.1 16.7

14 772 INDERMITTE Nele 2015 Skiclub Steg-Hohtenn Hohtenn 2:47.0 17.6

15 788 ZURBRIGGEN Aline 2015 Termen Athletics 2:48.6 19.2

16 785 ZENGAFFINEN Olivia 2015 Zürich 2:48.9 19.5

17 782 SCHNYDRIG Elina 2016 LLT Oberwallis Mund 2:49.1 19.7

18 735 OWONA ASSAH Samuel 2017 STV Gampel 2:50.7 21.3

19 783 ZENGAFFINEN Lena 2015 STV Gampel 2:54.6 25.2

20 781 SCHNYDER Hanna 2015 STV Gampel 2:57.6 28.2

21 743 ZÜND Nathalie 2018 Termen Athletics 2:57.9 28.5

22 787 ZÜND Valèrie 2016 Termen Athletics 2:58.8 29.4

23 734 MARTY Yoan 2017 Gampel 3:00.9 31.5

24 780 SCHNÜRER Lara 2015 Termen Athletics 3:03.0 33.6

25 764 GHEBREYESUS Elilta 2016 LLT Oberwallis Glis 3:03.7 34.3

26 786 ZÜND Isabelle 2016 Termen Athletics 3:05.2 35.8

27 765 GHEBREYESUS Tamit 2016 LLT Oberwallis Glis 3:07.5 38.1

28 741 TRUFFER Luana 2018 LLT Oberwallis Grächen 3:09.0 39.6

29 790 KRUMMENACHER Lena 2016 Gampel 3:09.5 40.1

30 739 STEINER Sophie 2017 STV Gampel 3:12.0 42.6

31 726 EBERHARDT Lenny 2017 Gampel 3:16.5 47.1

32 730 HURNI Sofia 2017 LLT Oberwallis Glis 3:17.3 47.9

33 744 KRUMMENACHER Tim 2018 Gampel 3:18.3 48.9

34 761 ABGOTTSPON Emilia 2015 Gampel 3:18.6 49.2

35 746 LAUBER Mia 2017 Stalden 3:19.0 49.6

36 731 IMBODEN Maximilian 2018 LLT Oberwallis Glis 3:22.5 53.1

37 727 FUCHS Hanna 2017 STV Gampel 3:22.8 53.4

38 771 INDERMITTE Anna 2016 STV Gampel Gampel 3:23.6 54.2

39 770 INDERKUMMEN Lena 2015 Turtmann 3:24.9 55.5

40 778 SALZMANN Anna 2016 STV Gampel Gampel 3:25.3 55.9

41 763 EBERHARDT Noeline 2016 STV Gampel Gampel 3:25.5 56.1

42 766 HUGO Lukas 2016 STV Gampel Gampel 3:27.4 58.0

43 728 FUCHS Tessa 2017 STV Gampel 3:27.9 58.5

44 733 MARTY Louisa 2019 Gampel 3:30.8 1:01.4

45 724 BOVET Lionel 2017 Termen Athletics 3:36.9 1:07.5

46 736 ROTZER Nina 2018 STV Gampel 3:38.1 1:08.7

47 779 SALZMANN Maria 2015 STV Gampel Gampel 3:40.7 1:11.3

48 742 ZENGAFFINEN Anic 2019 Steg 3:40.9 1:11.5

49 740 STEPHAN Tom 2019 Glis 3:45.6 1:16.2

50 721 BALMER Cornelia 2017 Gampel 3:49.1 1:19.7

51 737 SALZMANN Sara Magdalena 2018 Gampel 3:50.3 1:20.9

52 729 FUX Lena 2018 LLT Oberwallis Stalden 3:53.1 1:23.7

53 732 KRIZEK Mia 2018 Termen Athletics 3:56.9 1:27.5

54 738 SCHNÜRER Felix 2017 Termen Athletics 5:27.9 2:58.5
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55 745 SCHWILK Georgina 2019 Naters 6:20.5 3:51.1

  Scratch 1.0km  

1 818 PLASCHY Osi 2014 STV Gampel 3:20.3

2 828 LOCHER Emma 2013 CA Sierre Sierre 3:23.7 3.4

3 826 STUDER Annina 2013 LLT Oberwallis Naters 3:25.3 5.0

4 804 BELLWALD Tobias 2013 STV Gampel 3:26.5 6.2

5 817 OWONA ASSAH Mwinda 2014 STV Gampel 3:28.3 8.0

6 820 SCHMID Joan 2013 LLT Oberwallis Ried-Brig 3:30.9 10.6

7 827 ZURBRIGGEN Lara 2013 TV Naters Naters 3:31.4 11.1

8 803 BAUMGARTNER Elin 2014 LLT Oberwallis 3:31.8 11.5

9 810 HAUSER Tim 2014 LLT Oberwallis 3:32.0 11.7

10 824 STEINER Tobias 2014 STV Gampel 3:33.3 13.0

11 814 IMBODEN Kevin 2013 Leuk 3:42.3 22.0

12 819 ROTZER Gianluca 2014 3:47.0 26.7

13 809 HAUSER Hannah 2014 LLT Oberwallis Naters 3:48.1 27.8

14 825 STOFFEL Anna 2014 STV Gampel 3:49.4 29.1

15 807 EYER Alessio 2014 Termen Athletics 3:49.9 29.6

16 812 HURNI Peter 2014 LLT Oberwallis Brig 3:51.3 31.0

17 802 ANDENMATTEN Janis 2014 Eisten 3:55.8 35.5

18 808 FUCHS Fabio 2013 Turtmann 3:59.8 39.5

19 821 SCHNYDER Elena 2013 Leuk-Stadt 4:00.5 40.2

20 823 SCHNYDER Melissa 2013 STV Gampel Gampel 4:05.2 44.9

21 811 HILDBRAND Malin 2013 STV Gampel 4:08.7 48.4

22 822 SCHNYDER Medea 2014 Leuk-Stadt 4:14.5 54.2

23 813 IMBODEN Janine 2014 Leuk 4:26.0 1:05.7

24 815 MEIER Nuria 2013 STV Gampel 4:32.7 1:12.4

25 805 BINER Emin 2014 Turtmann 4:36.8 1:16.5

26 801 ANDENMATTEN Jana 2013 Eisten 4:41.6 1:21.3

27 806 BOVET Nina 2014 Termen Athletics 4:43.3 1:23.0

  Scratch 1.6km  

1 841 BAUMGARTNER Lino 2012 LLT Oberwallis 5:07.7

2 842 BAUMGARTNER Yoan 2012 LLT Oberwallis 5:10.2 2.5

3 843 BREGY Gian 2011 STV Gampel Gampel 5:24.9 17.2

4 854 STOFFEL Lea 2011 STV Gampel 5:34.4 26.7

5 848 MEILE Rahel 2011 STV Gampel 5:45.7 38.0

6 850 PLASCHY Moritz 2011 STV Gampel 5:51.6 43.9

7 857 VOUILLOZ Marie 2012 Uvrier 5:52.5 44.8

8 851 RIEDER Anouk 2011 Sportclub Lötschental Wiler 5:58.8 51.1

9 855 STUPF Aliyah 2012 TV Naters Naters 6:00.1 52.4

10 856 VOUILLOZ Jean 2012 Uvrier 6:22.5 1:14.8

11 849 OWONA ASSAH Nolan 2012 STV Gampel 6:28.1 1:20.4

12 858 WYER Maxim 2012 EHC Visp Naters 6:29.1 1:21.4

13 846 IMSTEPF Arno 2012 STV Gampel 6:30.4 1:22.7

14 853 SCHNYDER Jael 2011 STV Gampel 6:31.5 1:23.8
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15 847 LIECHTI Amy Noemie 2012 TV Naters Naters 6:36.1 1:28.4

16 845 FURRER Lea 2012 STV Gampel Gampel 6:42.0 1:34.3

17 852 ROTZER Nora 2012 STV Gampel 6:52.2 1:44.5

18 844 CRIMMINS Eva 2012 Susten 7:13.0 2:05.3

  Scratch 3.0km  

1 883 WYER Juri 2009 LLT Oberwallis Naters 10:20.1

2 1648 MAMMONE Fabian 1995 STV Gampel 11:11.1 51.0

3 871 BELLWALD Julian 2009 STV Gampel 11:24.6 1:04.5

4 882 VOGEL Sven 2006 STV Gampel Turtmann 11:31.1 1:11.0

5 878 LIECHTI Max Benjamin 2010 TV Naters Naters 12:38.9 2:18.8

6 872 BREGY Noé 2009 FC Steg Gampel 12:54.9 2:34.8

7 879 LORENZ Jael 2010 LLT Oberwallis Brig 13:42.1 3:22.0

8 873 EYHOLZER Benjamin 2010 STV Gampel 13:46.2 3:26.1

9 885 IMBODEN Sebastian 2015 STV Gampel Gampel 14:45.1 4:25.0

10 884 INDERKUMMEN Dario 1981 Turtmann 16:26.4 6:06.3

11 877 INDERKUMMEN Marielle 1984 Turtmann 16:34.1 6:14.0

12 874 FORNO Laura 1981 STV Gampel 17:01.1 6:41.0

13 880 ROTZER Bernhard 1983 Gampel 17:54.6 7:34.5

14 886 RUFFENER Samuel 2007 LLT Oberwallis Raron 18:21.6 8:01.5

15 876 IMSENG Svenja 1997 Ried-Brig 22:52.2 12:32.1

15 875 IMSENG Larissa 2002 Naters 22:52.2 12:32.1

  Scratch 10km Damen  

1 644 LEHNER-KÄMPFEN Georgette 1991 Brig 41:04.6

2 630 HISCHIER Manisha 2000 TV Naters Oberwald 43:42.0 2:37.4

3 606 BAYRAD-STOFFEL Andrea 1982 Varen 43:47.9 2:43.3

4 668 SCHMID Vanessa 1995 TV Naters Visp 44:08.9 3:04.3

5 685 WISNIEWSKA-BARRETO Soraia 2010 STV Gampel 45:03.6 3:59.0

6 692 BODENMANN Sandrine 1993 45:20.0 4:15.4

7 610 BRÜGGER Kerstin 1990 Gampel 45:28.0 4:23.4

8 646 LORETAN Ariane 1994 TV Naters 45:37.9 4:33.3

9 682 WILLA Manuela 1988 Glis 46:10.1 5:05.5

10 618 DUBACH Jane 1965 VC Elite Susten 46:49.9 5:45.3

11 629 HISCHIER Claudia 1970 #skinfitcrew Oberwald 47:20.7 6:16.1

12 659 RIEDER Giulia 2011 STV Gampel 47:41.8 6:37.2

13 686 WISNIEWSKA-BARRETO Joanna 1977 Steg 48:04.1 6:59.5

14 678 THEYTAZ Laetitia 1981 Bramois 48:41.5 7:36.9

15 638 KISSANE Deanna 1996 Rhone Runners Brig-Glis 49:05.9 8:01.3

16 634 IMHOF Nina 1998 Gampel 49:13.6 8:09.0

17 650 MATHIER-KUONEN Caroline 1991 Salgesch 49:23.3 8:18.7

18 645 LENGEN Lynn 2001 Naters 49:39.2 8:34.6

19 604 BARTOLOZZI Sylvie 1966 LSVO / Lauftreff Brigerbad Brig 50:00.6 8:56.0

20 632 AYERBE GARCIA Marta 1987 Naters 50:21.5 9:16.9

21 603 ANTON Elena 1974 Bern 51:03.2 9:58.6

22 653 MICHELS Romaine 1995 Visp 51:20.5 10:15.9
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23 687 ZENGAFFINEN Anna 1988 Zürich 52:16.7 11:12.1

24 667 SCHMID Rebecca 1980 Termen Athletics 52:40.7 11:36.1

25 607 BJÖRNSEN Jana 1993 Naters 52:57.8 11:53.2

26 683 WIRTHNER Josianne 1985 Glis 53:39.2 12:34.6

27 612 BUMANN Ingeborg 1980 STV Gampel 54:27.1 13:22.5

28 608 BRENNER Simone 1988 Salgesch 54:38.7 13:34.1

29 672 SCHWICK Fabienne 1991 56:19.0 15:14.4

30 611 BRUTTIN Claudia 1986 Salgesch 57:45.1 16:40.5

31 640 KRONIG Alicia 1997 STV Gampel 58:28.6 17:24.0

32 626 GRGIC Marina 1992 58:52.5 17:47.9

33 666 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO Steg 59:56.8 18:52.2

  Scratch 10km Herren  

1 628 HEYNEN Guido 1978 SV Ausserberg Ausserberg 35:15.8

2 649 MARTY Iwan 1984 Team Fit Line 35:30.9 15.1

3 691 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 CA Sierre 35:48.4 32.6

4 623 RUBIN Alexander 1992 Skinfit Glis 36:30.6 1:14.8

5 601 AMHERD Fabian 2001 TV Naters Gamsen 37:07.2 1:51.4

6 660 RINDLISBACHER Beat 1977 Rhone Runners Kleinbösingen 37:40.6 2:24.8

7 662 RÜCKNER Stefan 1973 Erschmatt 37:50.6 2:34.8

8 648 MAMMONE Fabian 1995 STV Gampel Gampel 38:18.0 3:02.2

9 664 SALZMANN Michael 1988 Naters 39:02.4 3:46.6

10 621 ETZENSPERGER Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 39:10.5 3:54.7

11 677 THEILER Roland 1974 Team Cinque Leoni Brig-Glis 39:12.0 3:56.2

12 670 SCHMIDT Michel 1979 Glis 39:19.1 4:03.3

13 673 SIGRIST Felix 1965 Lauftreff Brigerbad Naters 39:21.7 4:05.9

14 695 WEINFURTNER Fabian 1989 Mountainshop Zermatt Täsch 39:37.3 4:21.5

15 633 IMBODEN Florian 1986 Zermatt 40:24.2 5:08.4

16 642 LEHNER Hans-Peter 1992 Zurbriggen-Sport Saas-Grund Gamsen 40:28.6 5:12.8

17 698 LIMMERMANN Marco 1974 Rhone Runners Visperterminen 40:32.2 5:16.4

18 700 KARLEN Ricardo 1997 STV Stalden Stalden 40:36.6 5:20.8

19 613 WEISSEN Robert 1993 tripl3 Steg 40:45.5 5:29.7

20 624 GERMANN Lukas 1990 STV Stalden Rünenberg 41:29.6 6:13.8

21 635 INDERMITTE Philipp 1979 SC Steg-Hohtenn Hohtenn 41:59.0 6:43.2

22 676 STUDER Christian 1970 VC Elite Leukerbad 42:15.2 6:59.4

23 622 FITZGERALD Tadhg 1997 Rhone Runners Brig 42:23.6 7:07.8

24 663 RUFFINER Andreas 1972 Obermatten Gampel 42:24.6 7:08.8

25 703 HALZER Pascal 1977 Triathlon Oberwallis Baltschieder 42:31.7 7:15.9

26 701 VENETZ Sandro 1992 Rhone Runners Stalden 42:36.4 7:20.6

27 656 PASSERAUB Lukas 1992 STV Brig / Aktive Glis 42:48.9 7:33.1

28 609 BRENNER Sven 1988 Salgesch 43:10.3 7:54.5

29 694 BURGENER Klaus 1975 Leuk 43:11.0 7:55.2

30 699 KARLEN Silvan 1994 STV Stalden Stalden 43:32.7 8:16.9

31 657 PFAMMATTER Christian 1969 Rhone Runners Naters 44:06.6 8:50.8

32 697 ALBRECHT Beda 1962 Rhone Runners Glis 44:25.0 9:09.2

33 679 VOMSATTEL Adrian 1988 Naters 44:31.7 9:15.9

34 681 WILLA Andreas 1987 Glis 45:04.8 9:49.0

35 605 BAYARD Nicolas 1990 Gampel 45:06.6 9:50.8
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36 669 SCHMIDHALTER Jérôme 1991 STV Brig 45:11.6 9:55.8

37 631 HOLZER Thomas 1972 Team Cinque Leoni Ried-Brig 45:23.3 10:07.5

38 693 SCHNYDER Stefan 1982 PSV Leuk Susten 45:26.9 10:11.1

39 680 WALLISER Selim 1999 STV Brig Brig 45:29.0 10:13.2

40 615 CINA Diego 1990 Agarn 45:47.4 10:31.6

41 688 ZENGAFFINEN Rolf 1985 Zürich 46:08.0 10:52.2

42 652 MEILE Tobias 1976 Raron 46:27.9 11:12.1

43 616 CINA Sebastian 1983 Salgesch 46:33.8 11:18.0

44 636 KALBERMATTEN David 1974 47:47.4 12:31.6

45 651 MCNIVEN Jack 1997 Rhone Runners Brig-Glis 47:53.2 12:37.4

46 702 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 47:53.4 12:37.6

47 684 WIRTHNER Raphael 1981 NovaRun Glis 48:20.4 13:04.6

48 655 MUTTER Fabian 1990 Steg 48:21.8 13:06.0

49 696 HASLER Markus 1982 Ferden 48:24.3 13:08.5

50 704 NEVEN-SCHARINGG Thomas 1993 Pieds Secs Naters 48:27.3 13:11.5

51 641 KUONEN Kurt 1954 Lauftreff Brigerbad Ried-Brig 49:04.1 13:48.3

52 637 KALBERMATTER Jan 1987 Steg 49:42.0 14:26.2

53 658 RIEDER Adrian 1971 Sportclub Lötschental Wiler 50:01.3 14:45.5

54 617 CORREIA Joachim Felix 1984 Brigerbad 51:18.5 16:02.7

55 675 STERREN Jean-Louis 1984 Eischoll 52:40.1 17:24.3

56 661 ROTZER Daniel 1982 Gampel 53:01.0 17:45.2

57 619 EBERHARDT Daniel 1969 Visp 54:26.1 19:10.3

58 674 STEINER Christian 1975 Gampel 54:53.3 19:37.5

59 625 GIACHINO Martin 1989 Gampel 56:11.6 20:55.8

60 665 SCHIBLI Armin 1946 LSVO Steg 56:25.1 21:09.3

61 627 HEMMI Julian 1994 Brig 56:45.0 21:29.2

62 671 SCHNYDER Bruno 1963 Crans-Montana 57:48.3 22:32.5

63 647 LUTZ Patrick 1990 Steg 1h08:40.8 33:25.0

  Scratch 10km  

1 628 HEYNEN Guido 1978 SV Ausserberg Ausserberg 35:15.8

2 649 MARTY Iwan 1984 Team Fit Line 35:30.9 15.1

3 691 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 CA Sierre 35:48.4 32.6

4 623 RUBIN Alexander 1992 Skinfit Glis 36:30.6 1:14.8

5 601 AMHERD Fabian 2001 TV Naters Gamsen 37:07.2 1:51.4

6 660 RINDLISBACHER Beat 1977 Rhone Runners Kleinbösingen 37:40.6 2:24.8

7 662 RÜCKNER Stefan 1973 Erschmatt 37:50.6 2:34.8

8 648 MAMMONE Fabian 1995 STV Gampel Gampel 38:18.0 3:02.2

9 664 SALZMANN Michael 1988 Naters 39:02.4 3:46.6

10 621 ETZENSPERGER Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 39:10.5 3:54.7

11 677 THEILER Roland 1974 Team Cinque Leoni Brig-Glis 39:12.0 3:56.2

12 670 SCHMIDT Michel 1979 Glis 39:19.1 4:03.3

13 673 SIGRIST Felix 1965 Lauftreff Brigerbad Naters 39:21.7 4:05.9

14 695 WEINFURTNER Fabian 1989 Mountainshop Zermatt Täsch 39:37.3 4:21.5

15 633 IMBODEN Florian 1986 Zermatt 40:24.2 5:08.4

16 642 LEHNER Hans-Peter 1992 Zurbriggen-Sport Saas-Grund Gamsen 40:28.6 5:12.8

17 698 LIMMERMANN Marco 1974 Rhone Runners Visperterminen 40:32.2 5:16.4

18 700 KARLEN Ricardo 1997 STV Stalden Stalden 40:36.6 5:20.8
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19 613 WEISSEN Robert 1993 tripl3 Steg 40:45.5 5:29.7

20 644 LEHNER-KÄMPFEN Georgette 1991 Brig 41:04.6 5:48.8

21 624 GERMANN Lukas 1990 STV Stalden Rünenberg 41:29.6 6:13.8

22 635 INDERMITTE Philipp 1979 SC Steg-Hohtenn Hohtenn 41:59.0 6:43.2

23 676 STUDER Christian 1970 VC Elite Leukerbad 42:15.2 6:59.4

24 622 FITZGERALD Tadhg 1997 Rhone Runners Brig 42:23.6 7:07.8

25 663 RUFFINER Andreas 1972 Obermatten Gampel 42:24.6 7:08.8

26 703 HALZER Pascal 1977 Triathlon Oberwallis Baltschieder 42:31.7 7:15.9

27 701 VENETZ Sandro 1992 Rhone Runners Stalden 42:36.4 7:20.6

28 656 PASSERAUB Lukas 1992 STV Brig / Aktive Glis 42:48.9 7:33.1

29 609 BRENNER Sven 1988 Salgesch 43:10.3 7:54.5

30 694 BURGENER Klaus 1975 Leuk 43:11.0 7:55.2

31 699 KARLEN Silvan 1994 STV Stalden Stalden 43:32.7 8:16.9

32 630 HISCHIER Manisha 2000 TV Naters Oberwald 43:42.0 8:26.2

33 606 BAYRAD-STOFFEL Andrea 1982 Varen 43:47.9 8:32.1

34 657 PFAMMATTER Christian 1969 Rhone Runners Naters 44:06.6 8:50.8

35 668 SCHMID Vanessa 1995 TV Naters Visp 44:08.9 8:53.1

36 697 ALBRECHT Beda 1962 Rhone Runners Glis 44:25.0 9:09.2

37 679 VOMSATTEL Adrian 1988 Naters 44:31.7 9:15.9

38 685 WISNIEWSKA-BARRETO Soraia 2010 STV Gampel 45:03.6 9:47.8

39 681 WILLA Andreas 1987 Glis 45:04.8 9:49.0

40 605 BAYARD Nicolas 1990 Gampel 45:06.6 9:50.8

41 669 SCHMIDHALTER Jérôme 1991 STV Brig 45:11.6 9:55.8

42 692 BODENMANN Sandrine 1993 45:20.0 10:04.2

43 631 HOLZER Thomas 1972 Team Cinque Leoni Ried-Brig 45:23.3 10:07.5

44 693 SCHNYDER Stefan 1982 PSV Leuk Susten 45:26.9 10:11.1

45 610 BRÜGGER Kerstin 1990 Gampel 45:28.0 10:12.2

46 680 WALLISER Selim 1999 STV Brig Brig 45:29.0 10:13.2

47 646 LORETAN Ariane 1994 TV Naters 45:37.9 10:22.1

48 615 CINA Diego 1990 Agarn 45:47.4 10:31.6

49 688 ZENGAFFINEN Rolf 1985 Zürich 46:08.0 10:52.2

50 682 WILLA Manuela 1988 Glis 46:10.1 10:54.3

51 652 MEILE Tobias 1976 Raron 46:27.9 11:12.1

52 616 CINA Sebastian 1983 Salgesch 46:33.8 11:18.0

53 618 DUBACH Jane 1965 VC Elite Susten 46:49.9 11:34.1

54 629 HISCHIER Claudia 1970 #skinfitcrew Oberwald 47:20.7 12:04.9

55 659 RIEDER Giulia 2011 STV Gampel 47:41.8 12:26.0

56 636 KALBERMATTEN David 1974 47:47.4 12:31.6

57 651 MCNIVEN Jack 1997 Rhone Runners Brig-Glis 47:53.2 12:37.4

58 702 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 47:53.4 12:37.6

59 686 WISNIEWSKA-BARRETO Joanna 1977 Steg 48:04.1 12:48.3

60 684 WIRTHNER Raphael 1981 NovaRun Glis 48:20.4 13:04.6

61 655 MUTTER Fabian 1990 Steg 48:21.8 13:06.0

62 696 HASLER Markus 1982 Ferden 48:24.3 13:08.5

63 704 NEVEN-SCHARINGG Thomas 1993 Pieds Secs Naters 48:27.3 13:11.5

64 678 THEYTAZ Laetitia 1981 Bramois 48:41.5 13:25.7

65 641 KUONEN Kurt 1954 Lauftreff Brigerbad Ried-Brig 49:04.1 13:48.3

66 638 KISSANE Deanna 1996 Rhone Runners Brig-Glis 49:05.9 13:50.1

67 634 IMHOF Nina 1998 Gampel 49:13.6 13:57.8

68 650 MATHIER-KUONEN Caroline 1991 Salgesch 49:23.3 14:07.5
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69 645 LENGEN Lynn 2001 Naters 49:39.2 14:23.4

70 637 KALBERMATTER Jan 1987 Steg 49:42.0 14:26.2

71 604 BARTOLOZZI Sylvie 1966 LSVO / Lauftreff Brigerbad Brig 50:00.6 14:44.8

72 658 RIEDER Adrian 1971 Sportclub Lötschental Wiler 50:01.3 14:45.5

73 632 AYERBE GARCIA Marta 1987 Naters 50:21.5 15:05.7

74 603 ANTON Elena 1974 Bern 51:03.2 15:47.4

75 617 CORREIA Joachim Felix 1984 Brigerbad 51:18.5 16:02.7

76 653 MICHELS Romaine 1995 Visp 51:20.5 16:04.7

77 687 ZENGAFFINEN Anna 1988 Zürich 52:16.7 17:00.9

78 675 STERREN Jean-Louis 1984 Eischoll 52:40.1 17:24.3

79 667 SCHMID Rebecca 1980 Termen Athletics 52:40.7 17:24.9

80 607 BJÖRNSEN Jana 1993 Naters 52:57.8 17:42.0

81 661 ROTZER Daniel 1982 Gampel 53:01.0 17:45.2

82 683 WIRTHNER Josianne 1985 Glis 53:39.2 18:23.4

83 619 EBERHARDT Daniel 1969 Visp 54:26.1 19:10.3

84 612 BUMANN Ingeborg 1980 STV Gampel 54:27.1 19:11.3

85 608 BRENNER Simone 1988 Salgesch 54:38.7 19:22.9

86 674 STEINER Christian 1975 Gampel 54:53.3 19:37.5

87 625 GIACHINO Martin 1989 Gampel 56:11.6 20:55.8

88 672 SCHWICK Fabienne 1991 56:19.0 21:03.2

89 665 SCHIBLI Armin 1946 LSVO Steg 56:25.1 21:09.3

90 627 HEMMI Julian 1994 Brig 56:45.0 21:29.2

91 611 BRUTTIN Claudia 1986 Salgesch 57:45.1 22:29.3

92 671 SCHNYDER Bruno 1963 Crans-Montana 57:48.3 22:32.5

93 640 KRONIG Alicia 1997 STV Gampel 58:28.6 23:12.8

94 626 GRGIC Marina 1992 58:52.5 23:36.7

95 666 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO Steg 59:56.8 24:41.0

96 647 LUTZ Patrick 1990 Steg 1h08:40.8 33:25.0

  Non classés  

Absents (9)

614 CHRISTEN Silke 1977 Termen Athletics Termen

620 ESCHER Samuel 1995 Rhone Runners Glis

643 LEHNER Sabrina 1986 Team Fit Line

654 MILLIUS Isabelle 1991 Eggerberg

689 ZURBRIGGEN Michaela 1984 TV Naters Naters

690 ZURBRIGGEN Samuel 1984 Naters

789 ZURBRIGGEN Lea 2015 TV Naters Naters

816 NATER Anic 2013 Leuk

881 TENISCH Gian 2010 LLT Oberwallis Brig

Abandons (2)

602 AMHERD Ivan 2004 TV Naters Gamsen

639 KREUZER Marco 1982 Naters

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


